АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017  № 92

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.05.2016 № 419

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.05.2016 № 419 «Об утверждении состава комиссии по проведению
конкурса на присвоение статуса «Муниципальный центр поддержки малого и среднего
бизнеса»:

- состав комиссии по проведению конкурса на присвоение статуса
«Муниципальный центр поддержки малого и среднего бизнеса», утвержденный
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Сокол
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОРПРиПП, Дума

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 03.02.2017 № 92

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ПРИСВОЕНИЕ СТАТУСА
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО БИЗНЕСА»

Дениченко В.В. заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,
начальник Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой, председатель комиссии

Зубкова Л.С. и.о. начальника, специалист по финансовому консультированию
отдела регулирования потребительского рынка и поддержки
предпринимательства Администрации городского округа Стрежевой,
заместитель председателя комиссии

Сокол В.Ю. главный специалист отдела регулирования потребительского рынка и
поддержки предпринимательства Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь комиссии

Балицкая И.В.  начальник отдела экономического анализа и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой

Дементьева Г.А. начальник Правового управления Администрации городского округа
Стрежевой

Сметанина Т.М. депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

Дягилев М.А.

Фомин П.Н.

депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ